<sup>33</sup> Mustafa Fahreddin Mirzâde, “Azeri Âşıklarından Âşık Nebi - Sarı Âşık”, *Azerbaycan Yurt Bilgisi*, S. 29, Bühranettin Matbaası, İstanbul, 1934, s. 176.

<sup>34</sup> Şelale Hasanova, *Muhaceret İrsimizin “Yurt Bilgisi”*, www.yysq.org Elektron Kitap N 24 (86 - 2015), s. 79.

dünyaya geldi. Doğum tarihi olarak 1212 (1797), 1220 (1805) ve 1230 (1815) yılları kaydedilmektedir. Bölgede Cicimli Seyyidler diye tanınan, ocaklı ve büyük itibar sahibi olan ailesi VI.[XII.]<sup>35</sup> yüzyılda Horasan'dan Karabağ'a gelip yerleşen, Hz. Hasan soyundan Seyyid Muhammed Şemseddin Akabâlî'ye ulaşır"<sup>36</sup>.